
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від 17.07.2014  № 1604 

 м. Вінниця 

 

 

Про відзначення Дня Повітряних Сил   

Збройних Сил України     
 

 
 

За успіхи в бойовій підготовці, високий професіоналізм, зразкову 

військову дисципліну, сумлінне виконання службових обов’язків та з нагоди 

відзначення Дня Повітряних Сил Збройних Сил України, керуючись частиною 

1 статті 52 та частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Нагородити Командування Повітряних Сил Збройних Сил України 

Почесною грамотою Вінницької міської ради та її виконавчого комітету та 

цінним подарунком (прапор міста Вінниця) вартістю 650,00 грн.  

2. Нагородити колектив військової частини А2656 Почесною грамотою 

Вінницької міської ради та її виконавчого комітету та цінним подарунком 

(прапор міста Вінниця) вартістю 650,00 грн.  

3. Нагородити колектив військової частини А1231 Почесною грамотою 

Вінницької міської ради та її виконавчого комітету та цінним подарунком 

(прапор міста Вінниця) вартістю 650,00 грн.  

4. Нагородити Командувача Повітряних Сил Збройних Сил України генерал-

полковника Байдака Юрія Аврамовича Почесною грамотою Вінницької міської 

ради та її виконавчого комітету та грошовою премією у розмірі 589,00 грн.  

5. Нагородити кращих військовослужбовців Командування Повітряних Сил 

Збройних Сил України і військових частин А2656 та А1231 Грамотами 

Вінницької міської ради та її виконавчого комітету та грошовими преміями у 

розмірі 353,00 грн. кожного згідно з додатком 1. 

6. Відділу організаційного забезпечення та діловодства апарату міської ради та 

її виконкому підготувати Почесні грамоти та Грамоти Вінницької міської ради 

та її виконавчого комітету для вручення.    

7. Затвердити кошторис витрат у сумі 8943,00 грн. згідно з додатком 2. 

 

 

 

 

 



 

 

8. Департаменту фінансів міської ради видатки у сумі 8943,00 грн. 

профінансувати за рахунок коштів, передбачених в міському бюджеті на     

2014 рік на вшанування громадян і трудових колективів підприємств, установ, 

організацій та нагородження їх відзнаками міського рівня і преміювання за 

значний внесок у розвиток міста, вагомі трудові досягнення, активну участь у 

вихованні підростаючого покоління, миротворчу, благодійну діяльність (згідно 

з Програмою розвитку культури і мистецтва м. Вінниці на 2011-2015 роки). 

Кошти перерахувати виконавчому комітету міської ради. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови В. Слишинського. 

 

 

 

Перший заступник міського голови                                                       В. Кістіон 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

       до рішення виконкому міської ради

                 від 17.04.2014 № 1604 

 

 

 

 

 

СПИСОК 

кращих військовослужбовців Командування Повітряних Сил Збройних 

Сил України і військових частин А2656 та А1231 

для нагородження Грамотами Вінницької міської ради  

та її виконавчого комітету та грошовими преміями 

у розмірі 353,00 грн. кожного 
 
 

№ 

 з/п 

Військове звання, прізвище, 

ім’я, по батькові 
Посада 

Командування Повітряних Сил ЗСУ 

1 
Полковник 

Данілін Юрій Віталійович 

Начальник відділу бойової підготовки 

зенітних ракетних військ  

2 
Підполковник  

Петрачков Микола Валерійович 

Начальник полігонної служби управління 

бойової підготовки 

3 
Підполковник 

 Редько Артур Іванович 

Старший офіцер відділу бойового 

управління радіотехнічних військ 

4 
Підполковник 

 Перлак Олег Миронович 

Старший офіцер відділу аналізу та 

виховної профілактики правопорушень 

управління з виховної та соціально-

психологічної роботи 

5 
Підполковник  

Козловський Сергій Васильович 

Старший офіцер інформаційно-

аналітичного відділу оперативного 

управління 

Військова частина А2656 

6 
Капітан 

Олійник Роман Васильович 

Командир роти матеріально-технічного 

забезпечення та ремонту 

7 
Старший лейтенант 

 Янковський Юрій Борисович 
Начальник речової служби тилу  

8 
Прапорщик 

 Герасимчук Віктор Іванович 

Начальник апаратної відділення 

телефонного зв’язку центру 

телекомунікацій польового вузла зв’язку  

9 
Прапорщик 

 Демко Ярослав Олександрович 

Технік взводу штабних машин роти 

штабних машин  

10 

Сержант 

 Кузовкін Володимир 

Олександрович 

Начальник радіорелейної станції 

відділення радіорелейного зв’язку 

польового вузла зв'язку   
 

 

 

 

 



 

 

Військова частина А1231 

11 
Гвардії підполковник 

Воробей Віталій Леонідович 
Старший штурман 

12 
Гвардії майор 

Майборода Дмитро Олександрович 
Начальник служби безпеки польотів 

13 
Гвардії капітан 

 Часник Юрій Васильович 
Штурман авіаційної ескадрильї 

14 
Гвардії прапорщик 

Андрусишен Олександр Іванович 

Старший авіаційний механік авіаційного 

загону авіаційної ескадрильї  

15 
Старший солдат 

Сухань Володимир Олександрович 

Старший водій-електрик батальйону 

аеродромно-технічного забезпечення 

 

 

Керуючий справами виконкому      С. Чорнолуцький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

       до рішення виконкому міської ради

                 від 17.07.2014р. № 1604 

 

 

 
 

 

К О Ш Т О Р И С 

витрат на відзначення  

Дня Повітряних Сил Збройних Сил України 

 

№ 

з/п 
Найменування видатків КЕКВ Сума (грн.) 

1 

Грошові премії (1 чол. – 589,00 грн. та  

15 чол. по 353,00 грн.) 

в т.ч. податок з доходів фізичних осіб 

2730 

5884,00 

 

  884,00 

2 Оплата банківських послуг 2240       9,00 

3 Квіткова продукція 2210  1100,00 

4 

Цінні подарунки:  

- прапор міста Вінниця (для Командування 

ПС ЗСУ) 

- прапор міста Вінниця (для в/ч А2656) 

- прапор міста Вінниця (для в/ч А1231) 

 

2210 

 

2210 

2210 

1950,00 

650,00 

 

650,00 

650,00 

 
Всього: 

 
8943,00 

 

 

 
 

Керуючий справами виконкому      С. Чорнолуцький 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Відділ з питань надзвичайних ситуацій, мобілізаційної і оборонної роботи та 

режиму секретності міської ради                              

 

 

Осадчук Олена Вікторівна 

 

 

головний спеціаліст відділу  
 


